
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.02.2017№ 377/32-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

  

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района  по данному 

вопросу,   

         

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

 Гайда Ольгу Владимировну, бухгалтера Центра обслуживания клиентов 

г.Жуковка Жуковского участка Восточного межрайонного отделения филиала 

«Брянскэнергосбыт» ООО «ТЭК-Энерго» - за многолетний добросовестный труд; 

Степину Нину Дмитриевну, санитарку отделения скорой медицинской помощи 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Зайцева Анатолия Владимировича, врача фтизиатра участкового ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Зиновкину Зинаиду Александровну, медицинского регистратора женской 

консультации ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

 Бабину Ирину Анатольевну, врача акушера-гинеколога женской консультации 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Ковалеву Тамару Ивановну, старшую операционную медицинскую сестру 

хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Новикова Александра Алексеевича, водителя автомашины скорой медицинской 

помощи ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 



Ушакову Раису Дмитриевну, главного бухгалтера СПК «Овстуг»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Слепычину Светлану Вячеславовну, инженера-химика отдела теплоснабжения 

ОАО «Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Шеладонова Михаила Викторовича, начальника отдела автоматизированных 

систем управления ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Балакина Александра Ивановича, машиниста автомобильного крана ОАО 

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Артюшина Геннадия Евгеньевича, оператора газовой котельной ОАО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Богдановскую Антонину Михайловну, оператора газовой котельной ОАО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Картунину Галину Николаевну, оператора газовой котельной ОАО «Жилкомхоз» 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Артюхова Владимира Кузьмича, плотника отдела теплоснабжения ОАО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Зелинскую Татьяну Николаевну, ведущего специалиста ГКУ Брянской области  

«отдел социальной защиты населения Жуковского района» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

2. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

 

           

 

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


